ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛЕК РАЙОНĚ
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

	ЧĂВАШ СУРĂМ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН ПУÇЛĂХĚ

ЙЫШĂНУ

«27» августа 2012 № 81
Чãваш Сурãм сали

	ГЛАВА

ЧУВАШСКО-СОРМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27» августа  2012   № 81
село Чувашская Сорма

О переводе  жилого помещения в нежилое.
В соответствии  со статьями 22,23,24   Жилищного кодекса РФ, по результатам  рассмотрения заявления и представленных к нему  документов, акта приемочной комиссии  от 27 августа 2012  года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Разрешить    Давыдову Николаю Давыдовичу, собственнику жилого здания, находящегося  по адресу: Чувашская  Республика,  Аликовский  район дер.Нижние Елыши, улица  Мирная, дом № 25 произвести перевод  здания  из жилого в нежилое в связи с физическим износом.
Основание: заявление, акт обследования жилого помещения.
Глава Чувашско-Сорминского

cельского поселения                                                        П.П. Павлов.